
МИНОБРНАУКИ РОССИИ

ТОМСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ПРИКАЗ

20.01.2025 № 36/ОД

О внесении изменения в состав 
ответственных за подготовку 
аспирантов по факультетам (институтам)

В связи с производственной необходимостью

ПРИКАЗЫВАЮ:
Назначить ответственным за подготовку аспирантов на философском 

факультете специалиста по учебно-методической работе, ассистента кафедры 

истории философии и логики Чечихину Антонину Николаевну, вместо доцента 

кафедры социальной работы Голдовской Алёны Викторовны.

И.о. ректора С.П. Кулижский

Екатерина Николаевна Румянцева
529-820


